DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado XADREZ COMO INSTRUMENTO
DE ENSINO DA MATEMÁTICA PARA ADOLESCENTES COM A SÍNDROME DO X
FRÁGIL. de autoria de MAISA DA SILVA ALVES, ÉNERY GISLAYNE DE SOUSA MELO,
MARIA JULIA MESQUITA PESSOA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96613

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96613